
ZARZĄDZENIE NR 67/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy tradycyjny” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy tradycyjny” 

§ 2. Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Katarzyna Sturgulewska – Przewodnicząca, 

2) Joanna Skrzekut – Wiceprzewodnicząca, 

3) Wiesława Chrulska – członek, 

4) Katarzyna Cwalińska – członek, 

5) Elżbieta Iwaszko – członek. 

2. Zadaniem Komisji będzie: 

1) przyjęcie zgłoszeń do Konkursu, 

2) dokonanie oceny zgłoszonych wieńców, 

3) wyłonienie zwycięzców. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji Konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

 
Regulamin 

Konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy tradycyjny” 
 

§ 1 
Postanowienia ogólne 

 
1. ORGANIZATOR KONKURSU: Organizatorem konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy 

tradycyjny” jest Wójt Gminy Nowinka. 
2. WSPÓŁORGANIZATOR: Współorganizatorem konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy 

tradycyjny” zwanego w dalszej części Konkursem jest Gminny Ośrodek Kultury  
w Nowince.  

3. CEL KONKURSU: Celem konkursu jest promocja dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego 
województwa podlaskiego, kultywowanie tradycji regionalnych oraz popularyzacja kultury ludowej, 
budowa tożsamości kulturowej w oparciu o ciągłość tradycji przekazywanej  
z pokolenia twórców na dzieci i młodzież, wzmocnienie lokalnej tożsamości. 

4. PRZEDMIOT KONKURSU: Przedmiotem konkursu jest wyłonienie najładniejszego, tradycyjnego 
wieńca dożynkowego, którego sposób wykonania zgodny będzie z tradycją dawnych wieńców 
dożynkowych występujących na terenie województwa podlaskiego. 

 
§ 2 

Warunki uczestnictwa oraz terminy konkursu 
 

1. W konkursie mogą uczestniczyć wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa, stowarzyszenia, 
Koła Gospodyń Wiejskich, instytucje gminne oraz indywidualnych wytwórców z terenu gminy 
Nowinka dalej zwane Grupą wieńcową. 

2. Każda Grupa wieńcowa może zgłosić do konkursu jeden wieniec dożynkowy. 
3. Podmioty zainteresowane udziałem w konkursie powinny złożyć poprawnie wypełnioną Kartę 

zgłoszeniową stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu osobiście w sekretariacie 
Urzędu Gminy Nowinka, przesłać listownie (adres: Nowinka 33, 16-304 Nowinka) lub pocztą 
elektroniczną (skan podpisanej Karty) na adres: sekretariat@gminanowinka.pl  
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 lipca 2024 roku.  
 

§ 3 
1. Wieńce dożynkowe biorące udział w Konkursie nie powinny przekraczać rozmiarów: 
a) wysokość do 180 cm; 
b) szerokość w podstawie oraz w średnicy na całej wysokości wieńca do 150 cm; 
c) wieńce swoim wyglądem nie powinny budzić negatywnych skojarzeń, w tym obrażać uczuć 

religijnych i poczucia moralności. 
2. Konstrukcja wieńców powinna umożliwiać ich samodzielne przenoszenie lub przewiezienie na 

wózkach przez reprezentantów Grup wieńcowych podczas korowodu dożynkowego oraz 
Ceremoniału Dożynkowego w dniu 18.08.2024 r. Przemarsz korowodu dożynkowego odbędzie się 
na trasie wskazanej przez Organizatora do miejsca, w którym odbędzie się Ceremoniał Dożynkowy, 
na terenie gminy Nowinka, powiat augustowski. 

3. Organizator nie zapewnia transportu wieńców. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 25 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretariat@gminanowinka.pl


4. Każdy wieniec musi być zaopatrzony w planszę informacyjną zawierającą nazwę Grupy wieńcowej. 
Wzór planszy stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

 

§ 4 
Komisja konkursowa 

 
1. W celu przeprowadzenia Konkursu, Organizator powołuje Komisje Konkursową w składzie  

5 osób. 
2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący i on ma decydujący głos w sprawach spornych. 
3. Z prac Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej 

członków. 
4. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

 
§ 5 

Kryteria oceny 
 

1. Komisja Konkursowa oceni tradycyjne wieńce dożynkowe. 
2. Tradycyjne wieńce dożynkowe będą oceniane według następujących kryteriów: 
a) zgodność z tradycją w zakresie kompozycji, formy, techniki wykonania i materiału. Wieńce nie 

mogą być wykonane z plastiku, styropianu lub sztucznych kwiatów. (0 - 5 pkt), 
b) różnorodność użytych do wykonania wieńca dożynkowego podstawowych materiałów naturalnych, 

takich jak: kłosy zbóż, owoce, warzywa, kwiaty, zioła - uprawiane na terenie województwa 
podlaskiego (0 - 5 pkt), 

c) walory estetyczne, w tym kompozycja, dobór barw oraz architektura bryły (0 - 5 pkt), 
d) ogólny wyraz artystyczny, nawiązujący formą do tradycyjnych wieńców dożynkowych. Tradycyjny 

wieniec dożynkowy na ziemiach Polski wykonywany był w kształcie korony lub stożka. (0 - 5 pkt), 
e) sposób prezentacji wieńca, w tym ubiór członków Grupy wieńcowej w autentyczne i tradycyjne 

stroje ludowe. Ośpiewanie wieńca dożynkowego zgodnie z tradycją danego regionu. Możliwość 
nawiązania do tradycyjnych zwyczajów żniwnych oraz prac z nimi związanych, nie dłuższe niż 5 
minut. (0-5 pkt). 

f) Grupa wieńcowa może uzyskać maksymalnie 25 punktów od każdego z członków Komisji 
Konkursowej. 

3. Zwycięzcą (I miejsce) Konkursu zostanie wieniec, który uzyska największą liczbę punktów, po 
zastosowaniu kryteriów wskazanych w ust. 2. 

4. Miejsca II i III oraz wyróżnienia (wyróżnienia rozumiane jako miejsca od IV do ostatniego) 
otrzymają grupy, których wieńce uzyskają kolejno największą, następującą po sobie liczbę punktów, 
po zastosowaniu kryteriów wskazanych w ust. 2. 

5. W uzasadnionych przypadkach Komisja Konkursowa może przyznać dwa równorzędne miejsca. 

 
§ 6 

Przebieg konkursu 
 

1. Ocena wieńców zostanie przeprowadzona przez Komisję Konkursową w dniu 18.08.2024 r.  
w miejscu i o godzinie wskazanych przez Organizatora. 

2. Niezależnie od etapu Organizator nie pokrywa kosztów udziału w konkursie.  
3. Ogłoszenie wyników Konkursu odbędzie się w dniu 18.08.2024 r. podczas Dożynek Gminnych.  
4. Każda Grupa wieńcowa prezentuje własny zgłoszony wieniec. 
5. W skład Grupy wieńcowej może wchodzić maksymalnie 6 osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 2



6. Wszystkie zgłoszone wieńce uczestniczyć będą w korowodzie dożynkowym w dniu  
18.08.2024 r. oraz Ceremoniale Dożynkowym. 

§ 7 
Nagrody 

 
1. Dla uczestników kategorii Konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy tradycyjny” przewidziane 

są następujące nagrody pieniężne, przyznane przez Komisję Konkursową  
w wysokości: 

a) I miejsce - 1.000,00 zł  
b) II miejsce – 750,00 zł 
c) III miejsce – 500,00 zł 
2. Należny podatek dochodowy od wygranej pokryje Organizator. 
3. Każdy z uczestników Konkursu „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy tradycyjny” otrzyma dyplom 

uznania. 
4. Wypłata nagród pieniężnych nastąpi w terminie uzgodnionym z Organizatorem. 

 
§ 8 

Klauzula informacyjna  
 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. Poniższe zasady stosuje się 
począwszy od 25 maja 2018 roku. 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Nowinka jest: Wójt 

Gminy Nowinka, Nowinka 33, 16-304 Nowinka. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Gminy Nowinka, a także 
przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować się  
z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Nowinka za pomocą adresu: 
iod@gminanowinka.pl. 

2. Administrator danych osobowych – Wójt Gminy Nowinka - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 
a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy Nowinka, 
b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Nowinka, 
c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 
4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Nowinka przetwarzają 
dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Nowinka. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 3



a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne, 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym)  

w przypadku gdy dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 
przetwarzane, 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 
e) osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 

podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 
f) dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 
g) dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisów prawa, 
h) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadku, gdy: 

a) osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 
b) przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia 

się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 
c) Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane 

dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 
d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu 

ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne 
wobec podstawy sprzeciwu, 

i) prawo do przenoszenia danych w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 
a) przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 

dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 
b) przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

j) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

a) zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku 
przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub 
ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

b) przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 
interesów realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem 
sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub 
podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych 
osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia 
tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy 
Nowinka Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Konkursu „Najpiękniejszy wieniec 

dożynkowy tradycyjny” 

 

 

Karta zgłoszeniowa do Konkursu 

„Najpiękniejszy wieniec dożynkowy tradycyjny” 
 

Nazwa Grupy wieńcowej: …………………………………………………………...…………. 

Podmiot zgłaszający : ……………………………………………………………………..……. 

Osoba do kontaktu: ……………………………………...…………………….…………..……. 

Dane kontaktowe: ………..…………………………………………….………………………. 

 

SKŁAD GRUPY WIEŃCOWEJ BIORĄCEJ UDZIAŁ W KONKURSIE 

1) …………………………………………………………………… 

2) …………………………………………………………………… 

3) …………………………………………………………………… 

4) …………………………………………………………………… 

5) …………………………………………………………………… 

6) …………………………………………………………………… 

CHARAKTERYSTYKA WIEŃCA 

(Proszę wskazać najważniejsze informacje na temat Grupy wieńcowej, jak został przygotowywany 

wieniec, kiedy powstał, z jakich materiałów, dlaczego w takim kształcie, ciekawostki o tradycjach 

związanych z wieńcami.) 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

              

 

……………………………………… 

                       data i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 1



Klauzula informacyjna 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. Poniższe zasady 

stosuje się począwszy od 25 maja 2018 roku. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Nowinka jest: 

Wójt Gminy Nowinka, Nowinka 33, 16-304 Nowinka. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące 

sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Gminy 

Nowinka, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Nowinka za pomocą adresu: 

iod@gminanowinka.pl. 

2. Administrator danych osobowych – Wójt Gminy Nowinka - przetwarza Pani/Pana dane osobowe 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej 

zgody. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy Nowinka, 

b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Nowinka, 

c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Nowinka 

przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Nowinka. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) w 

przypadku gdy dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny 

sposób przetwarzane, 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

e) osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 

podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

f) dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

g) dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisów prawa, 

h) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadku, gdy: 

a) osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

b) przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, 

sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 2



c) Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane 

dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do 

czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są 

nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu, 

i) prawo do przenoszenia danych w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

a) przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której 

dane dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

b) przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

j) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

a) zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku 

przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym 

lub ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

b) przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem 

sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub 

podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony 

danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do 

cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy 

Nowinka Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której 

dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter 

dobrowolny. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane 

 

……………………………………… 

                       data i podpis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Konkursu „Najpiękniejszy wieniec 

dożynkowy tradycyjny” 

 

 

 

PLANSZA INFORMACYJNA 

 

 

 

 

WIENIEC DOŻYNKOWY 

……………………....…. 
Nazwa Grupy Wieńcowej 

 

Materiały użyte do wykonania wieńca: 

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB182C7E-6AA9-4835-B077-7D49EB33A15A. Przyjęty Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 67/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


